АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019 № 363

О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу Одинцовского

муниципального района Московской области

«Развитие инженерной инфраструктуры и

энергоэффективности на территории

Одинцовского муниципального района

Московской области» на 2018 – 2022 годы

В соответствии с Решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 28.06.2019 №5/5 «О

правопреемстве», Порядком разработки и реализации муниципальных

программ Одинцовского муниципального района Московской области,

утвержденным постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района  Московской области от 03.07.2013 № 1537 (в

редакции от 30.11.2018 № 5625), в связи с изменением перечня мероприятий,

объемов их финансирования на 2019 год за счет средств бюджета

Одинцовского муниципального района подпрограммы III «Создание условий

для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами»

муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и

энергоэффективности на территории Одинцовского муниципального района

Московской области» на 2018 – 2022 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского

муниципального района Московской области «Развитие инженерной

инфраструктуры и энергоэффективности на территории Одинцовского

муниципального района Московской области» на 2018 – 2022 годы,

утвержденную постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района от 16.11.2017 № 6306 (в редакции от 29.07.2019

№82) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения и

дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

- в разделе «Источники финансирования муниципальной программы, в

том числе по годам:» строки «Средства бюджета Одинцовского

муниципального района Московской области», «Всего, в том числе по

годам:» изложить в следующей редакции:
 «

»;

«

            ».

1.2. В паспорте подпрограммы III «Создание условий для обеспечения

качественными жилищно-коммунальными услугами» Муниципальной

программы раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам

реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по

годам:» изложить в следующей редакции:

«
Источни
ки

финанси

рования
подпрог

раммы

по годам
реализац

ии и

главным
распоряд

ителям

бюджетн
ых

средств,

в том
числе по

годам:

Наимено
вание

подпрог

раммы

Главный
распоряд

итель

бюджетн
ых

средств

Источник
финансирован

ия

Расходы (тыс. руб.)

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год Итого:

Подпрог
рамма III

«Создан

ие
условий

для

обеспече
ния

качестве

нными
жилищн

о-

коммуна
льными

услугам

и»

Админис
трация

Одинцов

ского
муницип

ального

района

Всего, в том
числе:

1066279,22469 685444,00000 384284,00000 385984,00000 385984,00000 2907975,22469

Средства

бюджета

Московской
области

24 598,31250 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 24 598,31250

Средства

бюджета
Одинцовского

муниципально

го района

474309,07000 302700,00000 0,00000 0,00000 0,00000 777009,07000

Средства

бюджета

Одинцовского

муниципально
го района,

передаваемые

в бюджеты
городских и

сельских

поселений

27310,36219 184,00000 184,00000 184,00000 184,00000 28 046,36219

Средства

бюджетов

городских и
сельских

поселений

Одинцовского
муниципально

го района

В пределах средств, предусмотренных в бюджетах поселений

Средства
бюджетов

городских и

сельских
поселений,

передаваемые

в бюджет
Одинцовского

муниципально

го района

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Внебюджетны
е средства

540061,48000 382560,00000 384100,00000 385800,00000 385800,00000 2078321,48000

».

Средства бюджета

Одинцовского

муниципального района

Московской области

833 995,75000 480 423,18000 353 572,57000 0,00000 0,00000 0,00000

Всего, в

том числе

по годам:

3 028 539,91069 1 096 339,73469 775 948,17600 384284,00000 385984,00000 385984,00000

1.3. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Одинцовского

городского округа                                                                              А.Р. Иванов